Ficando adjudicadas e 
omologadas as seguintes propostas: DISTRIBUIDORA CERQUEIRA 
TDA (02247880000120) com o lote 37 no valor de R$ 14.290,00 
luatorze mil e duzentos e noventa reais) e URSA COMERCIAL LTDA ME 
26628908000138) com o lote 32 no valor de R$ 1.290,00 (um mil e 

duzentos e noventa reais), lote 45 no valor de RS 1.400,00 (um mil 
quatrocentos reais), lote 48 no valor de R$ 179 deji sete mil 
novecentos e noventa e quatro reais), lote 49 no t1J44l. 00,00 (ui 
mil e duzentos reais) e lote 57 no valor de R$ 17.400,00 (dezessete mil 
quatrocentos reais) e HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARE 
LTDA (05743288000108) com o lote 28 no valor de R$ 12.540,00 (doz 
mil e quinhentos e quarenta reais) e LUMINATA DISTRIBUIDORA EIREI 
ME (17930584000105) com o lote 21 no valor de R$ 3.449,70 (três mil 
quatrocentos e quarenta e nove reais e setenta centavos) e WEBMAI 
DISTRIBUIDORA LTDA (41105485000165) com o lote 2 no valor de R 
83.400,00 (oitenta e três mil e quatrocentos reais) e lote 5 no valor de R 
19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais) e VS COSTA E CIA LTD. 
(05286960000183) com o lote 10 no valor de R$ 13.980,00 (treze mil 
novecentos e oitenta reais) e B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTO 
LTDA (52496119000109) com o lote 13 no valor de R$ 6.250,00 (seis m 
e duzentos e cinquenta reais) e lote 14 no valor de R$ 3.500,00 (três mil 
quinhentos reais) e ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTD. 
(61474811000 119) com o lote 3 no valor de R$ 76.625,00 (setenta e sei 
mil e seiscentos e vinte e cinco reais) e lote 4 no valor de R$ 81.800,0 
(oitenta e um mil e oitocentos reais) e ALPHA TECNOLOGIA 
COMERCIO LTDA (55429610000105) com o lote 22 no valor de R 
1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) e OP QUIRINO DISTRIBUIDOR. 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (22228679000103) com o lote 1 
no valor de R$ 4.275,00 (quatro mil e duzentos e setenta e cinco reais: 
lote 31 no valor de R$ 4.275,00 (quatro mil e duzentos e setenta e cinc 
reais), lote 35 no valor de R$ 67.755,16 (sessenta e sete mil e setecento 
e cinquenta e cinco reais e dezesseis centavos), lote 38 no valor de R 
8.550,00 (oito mil e quinhentos e cinquenta reais) e lote 40 no valor de R 
10.687,50 (dez mil e seiscentos e oitenta e sete reais e cinquent 
centavos) e SANTIAGO DISTRIBUIDORA LTDA (49432383000166) com 
lote 20 no valor de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais) e lote 33 n 
valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) e JM SILVA PAPELARL 
LTDA (17158968000143) com o lote 17 na valor de R$ 18.733,30 (dezoit 
mil e setecentos e trinta e três reais e trinta centavos), lote 30 no valor d 
R$ 2.267,94 (dois mil e duzentos e sessenta e sete reais e noventa 
quatro centavos), lote 54 no valor de R$ 899,95 (oitocentos e noventa 
nove reais e noventa e cinco centavos) e lote 55 no valor de RS 2.960,6 
(dois mil e noveça ntos e sessenta reais e sessenta e cinco centavos) 
N&G INFORMATIGA .LTDA (14089630000199) com o lote 6 no valor d 

_'RS 2 610 0 oimil e seiscentos e dez reais), lote 27 no valor de R